Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.571/02
de 10 de abril de 2002

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLS,J.l.M DO MUNICÍPIO
N" . .t.~O.q. de Q~.ili.JaJ-

Substitui membros do Conselho do FUNDEF
(Conselho de Acompanhamento e Controle Soei
do Fundo de Manut e Desenvolvimento do
Ensino Fundamental e Valorização do
Magistério).

O Prefeito Munic de São José dos Campos,
no uso das atribuições is que lhe s conferidas pelo inciso IX,
do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e

095/SE/2002,

Conselho do FUNDEF:

Considerando o que consta do Memorando no

DECRETA:

Art. 1 o • Ficam nomeados para integrar o

I Adriana Firmino dos Santos Affonso em
substitui a Luciel da Silva;

II- Marta Regina Bianchi Pedroso em
substi ção a Renata Ramos de Fa

III Maria Fátima de Souza nto em
substituição a Adriana Firmino dos
Santos Affonso;

IV- Maria Cristina Canela Olivas Saraco em
substituição a Maria de

o.
ima de Souza

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data
sua publicação, revogadas as di ições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
10 de Abril 2002.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~"Estado de São Paulo~

DECRETO 10.571/02

~~~;;_.<.--<...--<----~
á'Amé~ica de ida Teixeira

secretári~--zctucação

cardo Mend~dade
Resp. p/ Secretaria de Assuntos Jurídicos

2

~gistrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dez dias do mês de abril do
ano de s mil e dois.

() n _, -{'
'i-t~ "-' 'L-ct_ .. \J \9U.l\

Roberta Marcondes Rebello